Sala das Sessõe de 2018.

• # 	4,

id NIPRffiri k'MleA

O r a —!4.

RECIDO DA ROCHA
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MI
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Camara Municipal de Ibutinga

tiaAihd&rac 1 	III 	1 11E111 11 III
Protocolo Geral n° 826 2018

Data: 04/06 2018 Horário 18:12
Legislativo - MOC 276/2018

- teun 	eia e idf,

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Presidente da Câmara de Tabatinga, Senhor Vanderlei de
Freitas Carvalho, por ter prestigiado os funcionários da área da saúde de Tabatinga,
homenageados em Sessão Solene realizada pela Câmara Municipal de Itápolis, no dia 29 de maio
de 2018.

Autoria: Vereadores Alliny Sartori e José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Sr. Vanderlei de Freitas Carvalho — Presidente da Câmara Municipal de Tabatinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Propomos à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso ao Senhor Vanderlei de Freitas Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Tabatinga por
ter prestigiado a Sessão Solene que aconteceu na cidade de Itápolis, que na ocasião homenageou
trabalhadores da área da saúde.

A Sessão foi belíssima e muito bem organizada, homenageando estes trabalhadores que
exercem cargos extremamente importantes dentro da saúde, trabalham com dedicação e tem todo
respeito com os pacientes que tanto precisam de cuidados.

Os funcionários homenageados da Santa Casa de Misericórdia São Miguel de Tabatinga
foram a Senhora Luciane Aparecida Baffa Cravero, a Senhora Cassia Aparecida Pagliare Ulian e o
Senhor Edson Lopes.

Fica aqui todo o nosso respeito e gratidão também a estes funcionários que exercem
com seriedade e dedicação suas profissões e, sendo assim, solicitamos que cópia desta Moção seja
encaminhada ao Presidente da Câmara Municipal de Tabatinga, Senhor Vanderlei de Freitas Carvalho,
para que saiba de todo o orgulho desta 	ativa pela respeitosa homenagem.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1